chy

E el

Ayuntamiento de
MAJADAHONDA

Tipo de informe: CALENDARIO DE ENCUENTROS

Deporte: BALONCESTO Popular

Fase: 1 Baloncesto Competicion:

Categoria: POPULARES Grupo:
BALONCESTO Temporada:

8 02- BALONCESTO Popular 2% Fase - Liga ORO 5° al 8°
2023/2024 Distrito:

JORNADA 1
1 REMEROS LAST DANCE
2 2.0 FOGUEO

JORNADA 2
1 CB MAMIGOS
2 AMASA OBRADOR MAJADAHONDA

JORNADA 3
1 REMEROS LAST DANCE
2 CB MAMIGOS

FINAL ORO Del 5° al 8°:
5°.- AMASA OBRADOR MAJADAHONDA
6°.- REMEROS LAST DANCE

7°.- CB MAMIGOS
8°.- 2.0 FOGUEO

CONCEJALIA DE DEPORTES

CB MAMIGOS
AMASA OBRADOR MAJADAHONDA

REMEROS LAST DANCE
2.0 FOGUEO

AMASA OBRADOR MAJADAHONDA
2.0 FOGUEO

7

20-0
72-79

76-80
66-59

49-62
65-46
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